令和 8 年 1 月 19 日

会員各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

日本病院薬剤師会雑誌（第 62 巻 4 号～第 63 巻 3 号）冊子版販売のお知らせ

 平素より、日本病院薬剤師会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 日本病院薬剤師会雑誌につきまして、令和 7 年 10 月から電子版の公開を実施しており、

令和 8 年 4 月から原則として電子版のみの提供となります。可能な限り令和 8 年 3 月まで

に電子版閲覧システムにアクセスいただけますようお願いいたします。

この度、令和 8 年度発行の第 62 巻 4 号～第 63 巻 3 号の冊子版を、令和８年度の会員継

続をいただく令和 7 年度正会員・特別会員に 2,200 円（税込、1 年分）で販売いたしますの

で、ご案内申し上げます。

記

＜価格・対象号等＞

・第 62 巻 4 号～第 63 巻 3 号（各月初旬に発送予定）

 ・2,200 円（12 冊分、10％税込）

 ・令和８年度会費を納入されない場合、退会された場合は、発送を停止いたします。

差額の返金はございません。会員継続をいただけますようお願い申し上げます。

＜申込受付期間・申込方法等＞

・令和 8 年 1 月 27 日（火） ～ 令和 8 年 3 月 17 日（火）

 ・シクミネット会員マイページ「お知らせ」および「イベント情報」掲載の販売申込ペー

ジからお申し込み下さい。

・シクミネット会員マイページのログイン情報がご不明な場合はシクミネット問い合わ

せフォーム「ログインアカウント・PW 不明」からお問い合わせ下さい。

・決済にあたりシステム手数料（決済手数料）のご負担をお願いいたします。

 ・請求書の発行はございません。領収書はシクミネット会員マイページ「ご請求・お支払

情報」から出力が可能です。

＜照会先＞

日本病院薬剤師会事務局経理課

TEL：03(3406)0485

E-mail： member@jshp.or.jp